Zmluvné strany sa dohodli, že platnosť a 

účinnosť tejto zmluvy zanikne pred uplynutím doby uvedenej v predchádzajúcej vete tohto článku 

zmluvy v prípade, ak súčet cien za čiastkové plnenia vykonaných na základe príslušných 

objednávok objednávateľa dosiahne sumu vo výške 134 999,- € (slovom: 

stotridsaťštyritisícdeväťstodeväťdesiatdeväť eur) bez DPH, a to vrátane ceny náhradných dielov. 

ČI. III. 
Spôsob, čas a miesto plnenia 

1. Plnenie tejto zmluvy je možné uskutočňovať len na základe objednávok vystavených 

objednávateľom, v ktorých musí byť uvedené predovšetkým označenie zmluvných strán,